深圳市零售商业行业协会

[image: image1]关于召开2013年专业店高层恳谈会的通知

尊敬的各专业店负责人：
随着电子商务的迅猛发展，以及网络比价的威胁，专业家电企业面临巨大挑战，是该快速转型还是另辟蹊径？房地产调控政策的持续收紧，家具建材专业店如何度过“寒冬”？外资专业店又为何能在经济环境恶劣的情况下保持2位数以上的增长？深圳专业店顾客满意度被购物中心赶超是什么原因？如何把控越来越细分的市场，贴近消费者，为消费者提供更加专业、精细的服务？
协会将于3月20日召开专业店高层恳谈会，与您一同探讨上述问题的解决之道，敬请各专业店企业高层领导（总经理或分管副总）准时参加。
时间：2013年3月20日（周三）下午14：30
地点：南山区东滨路南油文化广场三楼24号协会会议室

内容： 1、简要汇报协会2012年工作总结和2013年计划；

2、各企业交流2012年经营状况和2013年发展规划；

       3、解读2012年深圳专业店顾客满意度调查成果及排名；

4、探讨2013年深圳专业店发展趋势探讨；

5、提议2013年专业店研究课题。

电话：王文龙 82956622、15814035075   谢永明 82941372、13266661558

传真：82945078     邮箱：280367727@qq.com
特此通知。
深圳市连锁经营协会
深圳市零售商业行业协会

2013年3月14日

专业店高层恳谈会回执

	单位名称
	姓名
	职务
	手机

注：请于3月19日10：00前回执，传真82945078；邮箱：280367727@qq.com